

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง: ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านคลองเข้ - วัดนันทาราม ต.ท่าเคย กว้าง 5.00 ม. ยาว 45.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง: ถนนสายบ้านคลองเข้ - วัดนันทาราม ต.ท่าเคย

แบบเลขที่:

รายการเลขที่:

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์

สังกัด: องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์

กรม:

ประมาณการโดย: นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 27 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	270.00	ตร.ม.	-	0.00	10.63	2,870.10	2,870.10	
2	ท่อระบายน้ำ มอก. ชั้น 3 Ø 0.80 ม.	20.00	ท่อน	1,300.00	26,000.00	450.00	9,000.00	35,000.00	
3	งานหินผสมริมน้ำชั้นพื้นทางบดอัดแน่น(หนา0.25 ม.)	137.00	ลบ.ม	105.98	14,519.26	53.50	7,329.50	21,848.76	คิวหลวม
4	งานหินคลุกเสริมชั้นพื้นทางบดอัดแน่น(หนา0.20 ม.)	71.00	ลบ.ม	462.42	32,831.82	84.99	6,034.29	38,866.11	คิวหลวม
5	งาน Prime Coat	229.50	ตร.ม.	18.88	4,332.96	6.50	1,491.75	5,824.71	
6	งานผิวทาง Asphalt Concrete(หนา0.05 ม.)	225.00	ตร.ม.	240.18	54,040.50	14.52	3,267.00	57,307.50	
7	งานตีเส้นจราจร(เส้นแบ่งทิศทางการจราจร)	9.00	ตร.ม.	250.00	2,250.00	20.00	180.00	2,430.00	
	ใช้สี Themoplastic(สีขาว)								
8	งานตีเส้นจราจร(เส้นแบ่งทิศทางการจราจร)	1.13	ตร.ม.	250.00	282.50	20.00	22.60	305.10	
	ใช้สี Themoplastic(สีเหลือง)								
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							167,452.28	ยอดยกไป ปร.5